令和元年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八戸工業高等専門学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  圓　山　重　直
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公 印 省 略 ）

学生の自主探究に係る施設（敷地）借用について（依頼）

拝啓　時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本校の教育及び研究につきまして格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本校では、創造的技術者として技術産業社会の中核を担っていくための教育の一環として、学生自らが問題を発見し解決していく力を身につける自主探究学習を導入しています。これは、学生自らが答えの知らない問題を見つけ、探究計画書を作成し、解決に向けた調査や実験データなどをもとに考察し、結果を導くという学習です。
つきましては、下記学生が御社施設（敷地）において　　　　　　　　　を予定しておりますので、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、借用についてご許可くださいますようお願い申し上げます。
　なお、施設（敷地）借用の諾否等について、御回答を賜りますよう併せてお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１．テ　ー　マ

　２．調査事項
　　　（目　的）　　（※アンケート用紙がある場合は別添して下さい）

３．期　　　日　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時頃から　　時間程度

　４．借用施設等

５．学生氏名等　　　　　　　　　　 コース 第　学年(L  )　氏名：　　（　　　　　　）

６．担当教員　　　　　　　　　　 コース
　　　　　　　　　　　　　　　　　 職名：　　　　　　　氏名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　	TEL: (0178) 27-　　　　（直通）
　　　					FAX: (0178) 27-9487
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	E-mail: 　　　　@hachinohe-ct.ac.jp

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　     　〔事務担当〕学生課 教務係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒039-1192　青森県八戸市田面木字上野平16-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL(0178)27-7234  FAX(0178)27-9487
                                                E-mail：kyoumu-o@hachinohe-ct.ac.jp